муниципальное общеобразовательное учреждение Любимская основная общеобразовательная школа имени Вадима Юрьевича Орлова

ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ
об изменениях в системе дополнительного образования _________________________________________________________

(общее название собрания)
Дата проведения:

«_28___» _апреля_ 2018___ г.

Повестка дня:

_1.__ об изменениях в системе дополнительного образования
Присутствовали __80______ человек. Их них:

Представители школы:

1. Заместитель директора по ВР
__Кочнева И.В._____

2. Заместитель директора по УВР     __Смирнова Е.Ю.___

3. Директор

_______Бурунова Е.В.__

4. Родители, представители родительских комитетов

Выступили:

1. Кочнева И.В. о проекте по вопросу сертификации дополнительного образования ________________________

Постановили (решение собрания):

__1. Разместить информацию на сайте________________________________________________________________2. Разместить информацию на информационных стендах______________________________________________________________3. Об изменениях в системе дополнительного образования провести классные часы

подпись

ФИО

Секретарь собрания            _______________    ___Шимко Л.С.____

подпись

ФИО